
  

 

 

A Joint Venture of Andhra Pradesh Gas Distribution Corporation Ltd. and  

Hindustan Petroleum Corporation Ltd 
 

REPLIES TO BIDDERS QUERIES 

  Date: 10.03.2021 

 

 

Tender Document No: GGPL/C&P/5000018/2020-21/06    dated 24.02.2021     

     

Subject:   Tender for Hiring of Vehicles for CGD Project of GGPL 

 

The following modifications to the subject tender is hereby authorized 

S. No. Description 
Page No. / Clause 

No. 

Amendment/Addition/ 

Modification 

1 
REPLIES TO BIDDERS 

QUERIES 
- 

As per Annexure-I of 

this document 

 

All other terms and conditions of tender document remain unchanged 

 

  

             

  

Authorized Signatory 

 

 

 

 

  



Annexure-I 
 

REPLIES TO THE QUERIES 

S NO 
REFERENCE PF BIDDING DOCUMENT 

BIDDERS QUERY GGPL'S REPLY 
SEC .NO PAGE NO CLAUSE NO SUBJECT 

1 
Section-

1(IFB) 
5 10   we can't Understand 

Submission of F-11 is 

mandatory 

2 Section-VI 183 5 Marazzo 

While going to GGPL sites This 

vehicle Ground Clearance is very low, 

and vehicle rescale is also very low, 

spares also Not Available. It is Possible 

Means can u change the vehicle.                      

Tender conditions 

Prevail 

3 Section-III 36&37 38 Security Deposit 
After Awarding Letter, How much SD 

Amount we have to pay 

3% of annualised  

contract value excl. 

GST 

4 Section-VII 197 15.00 
Esclation/ De 

Esclation 

Can u Decrease The 

BOLERO/MARRAZZO Millage, 

Because in the site areas these 

vechicles millage will not come. 

Tender conditions 

Prevail 

5 We can quote the rates only For 12 HRS Duty or we have to quote Both the Vehicles 

Refer Clause no:4, 

page no 11 

(Evaluation 

methodology) 



 

6 
Any vendor is L1 Means, Then he had to place the vehicles on your site, that vehicles must be in his 

ownership name or we can put any lease agreement is also sufficient 

Tender conditions 

Prevail 

7 
We can Quote only in Rajahmundry Division vehicles only, If it is possible are not, If it Means what we had 

to mention in your Tender. 

Tender conditions 

Prevail,  Refer Clause 

no:4, page no :10 

8. Vehicles are to be provided initially 

within 15 days, from the date of 

issue of order (FOA). The Order 

(FOA) will be placed for intended 

number & type of vehicles. 

However the placement of the 

specific no. and type of vehicles will 

be based on work requirement and 

Contractor has to place the vehicles 

within 15 days from date of 

intimation from Engineer in- Charge 

during contract duration. 

……. 

The tender stated that “The Vehicles deployed must be of 2021 year 

model on the date of deployment”. 

 

In this regard, it is submitted that 15 days is considered too less a 

time for making the vehicles mobilized considering that the 

vehicles requisitioned should be of 2021 Model. We request to 

enhance the mobilization period for deployment of vehicles to 

minimum 30 days. W 

Agreed, Modified the 

Mobilization period 

shall be 30 days 



 

9. The Contractor shall to pay all 

charges/Taxes, like, Permit Charges, 

Road Tax, Octroi, Toll Tax/charges, 

Parking Charges, etc. for movement 

of vehicles within the state, which 

are included in the quote. 

……. 

The  charges  stated  to  be  included  cannot  be 
Foreseen at the time of submission of bid because there are 

umpteen factors that are involved say the frequency of visits, the 

place of parking etc. The Toll tax too varies on how many visits 

are being made to different places depending upon operational 

requirements. This is a three year contract. You will appreciate that 

this cost cannot be foreseen and hence is not possible to be 

included in a quote. The general understanding in these type of 

tenders is payment against documentary evidence. We have been 

doing business with entities like ONGC, BSNL & GAIL and all 

these companies prescribe provision of payment of such type of 

taxes / levies at actuals upon submission of documentary evidence. 

 

Being a genuine concern, we request for modification of the 

clause, in line with the explanation submitted above. 

Tender conditions 

Prevail 

10. Value of Security Deposit The Security Deposit stipulated in the tender is “3% of Annualized 

contract” whereas as per the Government of Andhra Pradesh Order 

no. “Rt. No. 266 dated 15.02.2021”. Copy of the GO is enclosed 

herewith. We request to make suitable changes to the tender by 

way of aligning / reducing the Security Deposit, as per the GO. 

 Tender conditions 

prevail 



 

 

11. All document(s) in support of 

Technical Criteria of BEC to be 

furnished by the Bidder, shall 

necessarily be certified / attested by 

Chartered Engineer and notary public 

in Legible Stamp. 

Please delete the requirement of certifying the documents by a 

Charter Engineer as a huge cost is required in doing so. 

Certification by Notary Public also involves cost but not in 

proportion to what a Charter Engineer asks for. Please do consider 

deletion for this clause, however, in case insistence by Notary 

Public is required, the same shall be adhered to. However, in the 

fitness of things and to ensure that the documents are not 

fabricated, certification of documents from the clients (who have 

issued such documents) is the best criteria, thereby doing away the 

extra cost involved in certification of documents. Please consider. 

Deletion of certification by Chartered Engineer is solicited. 

Tender conditions 

prevail 


